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A TERMÉK ÖSSZESZERELÉSÉRE, KARBANTARTÁSÁRA VONATKOZÓAN VAGY TÁMOGATÁSÉRT NÉZZE MEG A DOKUMENTÁCIÓ VÉGÉN 
TALÁLHATÓ UTASÍTÁSOKAT.

V10 sz. V11 sz. V20 sz. V15F sz.

1.0 TERMÉKLEÍRÁS

Kapható méretek
• 2 – 12"/DN50 – DN300

A cső anyaga
• Szénacél

Legnagyobb üzemi nyomás
• 400 psi/2758 kPa

Alkalmazás
• Csövek csatlakoztatása és az irányváltás biztosítása

• Victaulic Original Groove System (OGS) hornyolt végekkel szállítva

• Kizárólag Victaulic csatlakozóelemekkel, szelepekkel, tartozékokkal és csövekkel való használatra, amelyek Victaulic OGS 
hornyolt profillal rendelkeznek.

MEGJEGYZÉSEK
• A QuickVic™ hornyolt végű szerelvények kizárólag hornyolt csőrendszerekben használhatók, nem használhatók Victaulic sima végű csatlakozókkal. 

• A QuickVic™ hornyolt végű szerelvények nem használhatók peremes adapterekkel, például a Victaulic Style 741 vagy 743 Vic-Flange adapterekkel. Peremes alkatrészekhez 
való csatlakoztatás esetén a V15 sz. vagy a V16 sz. peremes könyököt kell használni. 

2.0 TANÚSÍTÁS/LISTÁZÁS

Az LPCB által az ISO-9001:2015 szabványnak megfelelően tanúsított Victaulic minőségirányítási rendszer szerint tervezett 
és gyártott termék.

3.0 ELŐÍRÁSOK – ANYAGOK

Szerelvény: ASTM A536 szerinti gömbgrafitos öntöttvas, 65-45-12 osztály.

Osztály Szerelvény bevonata: (Adja meg a választását)
  Szabvány: 

V10, V11, V20 sz.: Narancsszínű bevonat 

V15F/R sz. és V16F/R sz.: Narancsszínű és fekete bevonat 

  Opció: ASTM A123 szerinti tűzi horganyzott. 

Victaulic® QuickVic™ Hornyolt végű szerelvények
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4.0 MÉRETEK

Könyökök

V10 sz. 90° könyök 
V11 sz. 45° könyök

C-től 
E-ig

C-től E-ig
C-től
E-ig

V10 sz. V11 sz.

V10 sz. 
90º könyök

V11 sz. 
45º könyök

Méret Méretek Súly Méretek Súly

Névleges 
Tényleges külső 

 átmérő C-től E-ig
Kb. 

(Minden egyes) C-től E-ig
Kb. 

(Minden egyes)
hüvelyk

DN
hüvelyk

mm
hüvelyk

mm
lb
kg

hüvelyk
mm

lb
kg

2 2.375 2.75 1.5 2.00 1.2
DN50 60,3 70 0,7 51 0,5

2 ½ 2.875 3.00 2.0 2.25 1.7
73,0 77 0,9 58 0,8

3.000 3.00 2.0 2.25 1.7
DN65 76,1 77 0,9 58 0,8

3 3.500 3.50 2.7 2.50 2.3
DN80 88,9 86 1,2 64 1,0

4 4.500 4.00 4.1 3.00 3.5
DN100 114,3 102 1,9 77 1,6

5.500 4.88 5.8 3.25 4.9
DN125 139,7 124 2,6 83 2,2

5 5.563 4.88 7.3 3.25 5.4
141,3 124 3,3 83 2,4
6.500 5.50 10.2 3.50 6.7
165,1 140 4,6 89 3,0

6 6.625 5.50 9.7 3.50 7.1
DN150 168,3 140 4,4 89 3,2

8 8.625 6.88 26.0 4.25 18.6
DN200 219,1 173 11,8 108 8,4

10 10.750 8.25 42.2 4.00 24.9
DN250 273,0 210 19,2 102 11,3

12 12.750 9.50 68.0 4.50 36.8
DN300 323,9 239 30,8 115 16,7
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4.1 MÉRETEK

T-idom

V20 Egyenes T-idom

C-től 
E-ig

C-től E-ig

V20 sz.

Méret Méretek Súly

Névleges 
Tényleges külső 

 átmérő C-től E-ig
Kb. 

(Minden egyes)
hüvelyk

DN
hüvelyk

mm
hüvelyk

mm
lb
kg

2 2.375 2.75 2.2
DN50 60,3 70 1,0

2 ½ 2.875 3.00 3.4
73,0 77 1,5

3.000 3.00 3.2
DN65 76,1 77 1,4

3 3.500 3.50 3.2
DN80 88,9 86 1,5

4 4.500 4.00 5.8
DN100 114,3 102 2,6

5.500 4.88 11.3
DN125 139,7 124 5,1

5 5.563 4.88 14.4
141,3 124 6,5
6.500 5.50 17.0
165,1 140 7,7

6 6.625 5.50 20.7
DN150 168,3 140 9,4

8 8.625 6.88 36.9
DN200 219,1 173 16,8

10 10.750 8.25 63.7
DN250 273,0 210 28,9

12 12.750 9.50 86.3
DN300 323,9 239 39,2
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4.2 MÉRETEK

Peremes könyökök
V15F sz. ANSI 150 osztályú karimás könyök (sík felület) 
V15R sz. ANSI 150 osztályú karimás könyök (kiemelkedő felület) 
V16F sz. ANSI 300 osztályú karimás könyök (sík felület) 
V16R sz. ANSI 300 osztályú karimás könyök (kiemelkedő felület)

C

A

B

Felül

Oldal

C

A

B

Felül

Oldal

C

A

B

Felül

Oldal

Felül

Oldal

C

A

B

V15F sz. V15R sz. V16F sz. V16R sz.

Méret
V15F sz. és V15R 

ANSI 150 osztályú karimás könyök
V16F sz. és V16R 

ANSI 300 osztályú karimás könyök

Névleges
Tényleges 

külső átmérő A B C
Kb. Súly 

(Minden egyes) A B C
Kb. Súly 

(Minden egyes)
hüvelyk

DN
hüvelyk

mm
hüvelyk

mm
hüvelyk

mm
hüvelyk

mm
lb
kg

hüvelyk
mm

hüvelyk
mm

hüvelyk
mm

lb
kg

2 2.375 6.13 2.75 6.88 10.2 6.13 2.75 6.88 12.4
DN50 60,3 156 70 175 4,6 156 70 175 5,6

2 ½ 2.875 6.75 3.00 7.13 14.9 6.75 3.00 7.13 16.9
73,0 171 76 181 6,8 171 76 181 7,7

3 3.500 7.50 3.50 7.63 18.1 7.50 3.50 7.63 22.9
DN80 88,9 191 89 194 8,2 191 89 194 10,4

4 4.500 8.75 4.00 10.13 27.7 8.75 4.00 10.13 36.6
DN100 114,3 222 102 257 12,6 222 102 257 16,6

6 6.625 11.25 5.50 11.63 45.4 11.25 5.50 11.63 65.4
DN150 168,3 286 140 295 20,6 286 140 295 29,7

8 8.625 14.25 6.88 13.06 82.4 14.25 6.88 13.06 111.4
DN200 219,1 362 175 332 37,4 362 175 332 50,5

10 10.750 17.13 8.25 16.44 129.8 17.13 8.25 16.44 166.6
DN250 273,0 435 210 418 58,9 435 210 418 75,6

12 12.750 19.00 9.50 17.69 183.2 19.00 9.50 17.69 241.4
DN300 323,9 483 241 449 83,1 483 241 449 109,5
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5.0 TELJESÍTMÉNY

Áramlási adatok

Súrlódási ellenállás
Ez a táblázat a Victaulic QuickVic™ hornyolt végű szerelvények súrlódási ellenállását az egyenes csővel egyenértékűként 
fejezi ki.

Méret

Névleges
Tényleges külső  

átmérő V10. sz. 90° könyök V11 sz. 45º könyök
V20. sz. T-idom

Leágazás Fővezeték
hüvelyk 

DN
hüvelyk 

mm
ft 
m

ft 
m

ft 
m

ft 
m

2 2.375 3.5 1.8 8.5 3.5
DN50 60,3 1,1 0,5 2,6 1,1

2 ½ 2.875 4.3 2.2 10.8 4.3
73,0 1,3 0,7 3,3 1,3

3.000 4.5 2.3 11.0 4.5
DN65 76,1 1,4 0,7 3,4 1,4

3 3.500 5.0 2.6 13.0 5.0
DN80 88,9 1,5 0,8 4,0 1,5

4 4.500 6.8 3.4 16.0 6.8
DN100 114,3 2,1 1,0 4,9 2,1

5.500 8.3 4.1 20.6 8.3
DN125 139,7 2,5 1,3 6,3 2,5

5 5.563 8.5 4.2 21.0 8.5
141,3 2,6 1,3 6,4 2,6
6.500 9.8 4.9 24.5 9.8
165,1 3,0 1,5 7,5 3,0

6 6.625 10.0 5.0 25.0 10.0
DN150 168,3 3,0 1,5 7,6 3,0

8 8.625 13.0 6.5 33.0 13.0
DN200 219,1 4,0 2,0 10,1 4,0

10 10.750 17.0 8.3 41.0 17.0
DN250 273,0 5,2 2,5 12,5 5,2

12 12.750 20.0 10.0 50.0 20.0
DN300 323,9 6,1 3,0 15,2 6,1
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A felhasználó felelőssége a termék kiválasztásával és alkalmasságával kapcsolatosan
Minden felhasználónak végső felelőssége, hogy megállapítsa a Victaulic termékek 
alkalmasságát egy bizonyos végső felhasználói alkalmazásra az ipari szabványoknak, a 
projekt-előírásoknak, az érvényes építési szabályzatnak és a kapcsolódó előírásoknak 
megfelelően, valamint a Victaulic teljesítmény, karbantartás, biztonság és figyelmeztető 
utasítások alapján. A jelen vagy bármely más dokumentum semmilyen előírása, sem bármilyen 
szóbeli ajánlás, tanács vagy vélemény a Victaulic bármely alkalmazottja részéről nem 
másíthatja, módosíthatja, hatálytalaníthatja vagy függesztheti fel a Victaulic cég szabványos 
eladási feltételeit, telepítési utasításait vagy ezt a felelősség kizárási nyilatkozatot.

Szellemi tulajdonjog
Bármely anyag, termék, szolgáltatás vagy formatervezés lehetséges vagy sugallt használatát 
tartalmazó kijelentés nem azzal a céllal készült, és nem szabad abból azt levezetni, hogy 
bármely, a Victaulic vagy annak leányvállalatai, fiókjai tulajdonát képező szabadalmi oltalom 
alatt álló licencet vagy szellemi tulajdonjogot átruház, például a formatervezés használata, 
anyagok, termékek, szolgáltatás vagy formatervezés a szabadalmi és szellemi tulajdonjog 
megsértésével. A „szabadalmazott” vagy „szabadalmazás alatt” kifejezés a formatervezési 
mintaoltalomra, a termékek és/vagy módszerek használati mintaoltalmára vonatkozik az 
Egyesült Államokban és/vagy más országokban.

Megjegyzés
Ez a termék Victaulic gyártmányú vagy a Victaulic előírások szerint készült. Minden terméket az 
érvényes Victaulic beépítési/összeszerelési utasítások szerint kell felszerelni. Victaulic fenntartja 
magának a termék műszaki adatai, kivitele és standard felszereltsége változtatásának jogát, 
értesítés és felmerülő kötelezettségek nélkül.

Szerelés
Mindig hivatkoznunk kell a Victaulic szerelési kézikönyvre vagy a beépítendő termék telepítési 
utasításaira. A kézikönyvek minden egyes Victaulic szállítmányban megtalálhatók a teljes 
szerelési és összeszerelési adatokkal együtt, és PDF formában is elérhetők a www.victaulic.com 
honlapon.

Garancia
Részletekért lásd az érvényes árlista jótállás szakaszát vagy vegye fel a kapcsolatot a Victaulic 
céggel.

Védjegyek
A Victaulic és minden más Victaulic márka a Victaulic Company és/vagy annak az Egyesült 
Államokban és/vagy más országokban lévő társult cégeinek védjegye vagy bejegyzett 
védjegye.

6.0 UTASÍTÁSOK

 FIGYELMEZTETÉS

• A Victaulic csőtermékeket  csak azután kezdje szerelni, leszerelni, beállítani vagy karbantartani, miután elolvasta 
és megértette az összes utasítást.

• Bármilyen Victaulic csőtermék felszerelése, leszerelése, beállítása vagy karbantartása előtt közvetlenül 
ellenőrizze, hogy teljesen nyomásmentesítve van-e és le van-e ürítve a csőrendszer.

• Viseljen védőszemüveget, védősisakot és lábvédőt.

Ezen utasítások be nem tartása halált, súlyos személyi sérüléseket vagy anyagi károkat okozhat.

7.0 VONATKOZÓ DOKUMENTÁCIÓK
06.33: 107V típusú Vitaulic QuickVic™ Installation-Ready™ Merev kuplungok

07.01: Victaulic® OGS hornyolt végű szerelvények

29.01: Victaulic eladási kikötések és feltételek

I-100: Victaulic helyszíni szerelési kézikönyv
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